
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“DE SANCTIS-DELEDDA” 
LICEO LINGUISTICO - LICEO delle SCIENZE UMANE 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO (Chimica, materiali e biotecnologie) 

 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B – Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 

 

PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-SA-2024-3 CUP E21I24000030006 

All’Albo di Istituto 

 

Oggetto: Assunzione incarico RUP per l’attuazione del progetto 10.6.6B-FSEPON-SA-2024-3: realizzazione di 

percorsi formativi specifici di mobilità all’estero e PCTO: 

 

- Le Biotecnologie a Malta 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso prot. 25532 del 23/02/2024, Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B – Per la realizzazione di percorsi 

formativi specifici di mobilità all’estero e PCTO 

VISTA la propria Candidatura n. 1093375 del 15/03/2024 

VISTA la lettera prot. n. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024 con la quale si comunica a questa Istituzione 

Scolastica l’autorizzazione del seguente progetto con codice 10.6.6B-FSEPON-SA-2024-3; 

 

VISTO il provvedimento di variazione del 18/04/2024 – prot. 7082 – riguardante l’inserimento nel programma 

annuale 2024 del seguente progetto con codice : 10.6.6B-FSEPON-SA-2024-3, CUP E21I24000030006 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 15, d.lgs.36/2023 e dell’art.5 della L.n. 241/90; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di progetto (RUP) per la realizzazione degli interventi di cui alla 

lettera MIUR prot. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024, a valere sull’Avviso prot. 25532 del 23/02/2024, codice 

Identificativo 10.6.6B-FSEPON-SA-2024-3 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria De Rosa  
(documento firmato digitalmente) 

 

VIA SULCIS 14 - 09100 CAGLIARI 
tel. 070280267 - e-mail: cais026001@istruzione.it;  Pec: cais026001@pec.istruzione.it  

web: http://desanctisdeledda.edu.it/ 
Sedi operative: Via Sulcis 14 (tel. 070280267) - Via Cornalias 169 (tel. 070284995) Codice Fiscale: 92229610925 




		2024-04-18T13:36:20+0200
	MARIA ROSARIA DE ROSA




